
                                            ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

Почитувани, 

Ве известуваме дека Аџико ДООЕЛ, со седиште на ул. Маршал Тито бр.37 лок11 Штип, со ЕДБ 

4029992104816 како општествено одговорна компанија, врз основа на претходно добиени информации, го 

повлекува од промет производот фен за коса, произведен во Кина, со сериски број NV-662 1100W поради 

негова несообразност со пропишаните технички прописи и барања. 

Доколку како наш коминтент/потрошувач го имате набавено предметниот производ, истиот да го вратите во 

местото каде сте го набавиле, при што ќе ви бидат рефундирани средствата за неговото купување. 

Однапред ви благодариме на разбирањето.  

 

  

Со почит 

____________________ 
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